Администрация Вадского муниципального округаНижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________

О внесении изменений в отдельные постановления администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

Администрация Вадского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 23 апреля 2024 г. № 576 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий на возмещение затрат на
благоустройство и (или) ремонт дворовых территорий» (в редакции
постановлений администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области от 19 марта 2025 г. № 427, от 20 марта 2025 г.
№ 437) (далее – постановление) следующие изменения:

в Положении о порядке предоставления субсидий на возмещение
затрат на благоустройство и (или) ремонт дворовых территорий,
утвержденном постановлением:

- абзацы третий и четвертый подпункта 3.2.2, подпункты 3.4.2.12 и
3.4.2.13 признать утратившими силу.

2. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 7 мая 2024 г. № 633 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления и использования субсидий,
предоставляемых из бюджета Вадского муниципального округа
Нижегородской области в целях финансового обеспечения и (или)
возмещения затрат на укрепление материально-технической базы

организаций (за исключением муниципальных учреждений), оказывающих
услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом» (в
редакции постановления администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области от 20 марта 2025 г. № 438) (далее – постановление)
следующие изменения:

в Положении о порядке предоставления и использования субсидий,
предоставляемых из бюджета Вадского муниципального округа
Нижегородской области в целях финансового обеспечения и (или)
возмещения затрат на укрепление материально-технической базы
организаций (за исключением муниципальных учреждений), оказывающих
услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом,
утвержденном постановлением:

- абзацы третий и четвертый подпункта 3.2.2, абзацы седьмой и
восьмой подпункта 3.4.2 признать утратившими силу.

3. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 20 января 2025 г. № 51 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления и использования субсидий,
выделяемых из бюджета Вадского муниципального округа Нижегородской
области муниципальным предприятиям Вадского муниципального округа
Нижегородской области на увеличение уставного фонда» (в редакции
постановлений администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области от 14 февраля 2025 г. № 199, от 20 февраля 2025 г.
№ 244, от 28 февраля 2025 г. № 324) (далее – постановление) следующие
изменения:

в Положении о порядке предоставления и использования субсидий,
выделяемых из бюджета Вадского муниципального округа Нижегородской
области муниципальным предприятиям Вадского муниципального округа
Нижегородской области на увеличение уставного фонда, утвержденном
постановлением:

- абзацы третий и четвертый подпункта 2.2.2, абзацы восьмой и
девятый подпункта 2.4.2 признать утратившими силу.

4. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 15 июля 2025 г. № 967 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления и использования субсидий,
выделяемых из бюджета Вадского муниципального округа Нижегородской
области муниципальному предприятию Вадского муниципального округа
Нижегородской области, оказывающему услуги в сфере жилищно-
коммунального хозяйства, в целях возмещения затрат на укрепление
материально-технической базы» (далее – постановление) следующие
изменения:

в Положении о порядке предоставления и использования субсидий,
выделяемых из бюджета Вадского муниципального округа Нижегородской
области муниципальному предприятию Вадского муниципального округа
Нижегородской области, оказывающему услуги в сфере жилищно-
коммунального хозяйства, в целях возмещения затрат на укрепление
материально-технической базы, утвержденном постановлением:

- абзацы третий и четвертый подпункта 2.2.2, абзацы восьмой и
девятый подпункта 2.4.2 признать утратившими силу.

5. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 24 июля 2025 г. № 1007 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления и использования средств субсидий,
выделяемых из бюджета Вадского муниципального округа Нижегородской
области местной религиозной организации «Православный приход церкви в
честь Покрова Пресвятой Богородицы с.Вад Нижегородской области», в
целях финансового обеспечения затрат на проведение ремонтных работ и
работ по благоустройству территорий» (далее – постановление) следующие
изменения:

в Положении о порядке предоставления и использования средств
субсидий, выделяемых из бюджета Вадского муниципального округа

Нижегородской области местной религиозной организации «Православный
приход церкви в честь Покрова Пресвятой Богородицы с.Вад Нижегородской
области», в целях финансового обеспечения затрат на проведение ремонтных
работ и работ по благоустройству территорий, утвержденном
постановлением:

- абзацы третий и четвертый подпункта 2.2.2 признать утратившими
силу.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области Романова Д.Б., заместителя главы администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области, начальника
финансового управления Копнова И.С.

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов